平成 29 年 12 月 吉日

県下活動クラブ（団体） 様

和歌山県小学生バドミントン連盟

会  長   鳥 羽  孝 幸

（会長印省略）

第 35 回 会長杯争奪和歌山県小学生バドミントン大会開催について

謹啓 皆様方にはご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は小学生の指導・育成にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、第 35 回大会を来る平成 30 年 2 月 11 日（日）上富田町において、別紙要項のとお

り開催いたします。本年度より種目を男子の部、女子の部、男女２部に変更します。

また本大会主審については、それぞれ対戦チームから成人主審を出して頂きますようお願い

致します。線審は従来通りに選手（成人でも可）が行います。

つきましては、寒さ厳しき折ではありますが、貴所属選手の参加をお願い致します。

今後とも、本連盟の発展にお力添えの程よろしくお願い致します。

謹白

記

大会名  第 35 回会長杯争奪和歌山県小学生バドミントン大会

日 時  平成 30 年 2 月 11 日（日）

     午前 9 時  開会式

会 場  朝来小学校体育館 （上富田町朝来）

以上

(追伸)

前年度優勝チームはカップの返還をお忘れなくお願いします。

大会終了後、理事会を開催しますので、理事の方はご出席ください。

第 35 回会長杯争奪和歌山県小学生バドミントン大会 要項

1.主  催 和歌山県小学生バドミントン連盟

2.後  援 和歌山県バドミントン協会

3.主  管 くちくまのバドミントンクラブ

4.日  時 平成 30 年 2 月 11 日（日）    開会 午前９時

5.会  場 朝来小学校体育館（上富田町朝来）

6.種  目 小学生男子の部（学年制限なし）

小学生女子の部（学年制限なし）

小学生男女 2 部（初心者で男女・学年制限なし、過去に初心者の部

以外に出場した選手は編成できません）の団体戦

            （1 チームは 4～6 名で、同一活動団体選手で編成すること）

7.競技規則 現行(公財)日本バドミントン協会競技規則に準じる。

8.競技方法 予選リーグ戦・決勝トーナメント戦（参加数によっては変更あります）

小学生男子の部（1 複 2 単）

       小学生女子の部（1 複 2 単）

         小学生男女 2 部（1 複 2 単）

            （試合は複・単・単の順で、単複は兼ねられない。予選は３試合行うが

決勝トーナメントは２勝先取で打ち切りとする。）

9.参加資格 県内小学生で，平成 29 年度日本バドミントン協会登録者。

10.使 用 球 日本協会検定合格水鳥シャトル

11.申込締切 申込はメールで、平成 30 年 1 月 31 日（水）必着のこと。

           (申込先) 事務局 寺村 博之

           E-mail  hiroyut@sannet.ne.jp

11.組 合 せ 平成 30 年 2 月 4 日（日）事務局

12.表  彰 男女各優勝チームに優勝杯、１～３位まで賞状を授与します。

       男女 2 部は賞状のみ授与します。

13.参 加 費 １チーム 4,000 円   開催日までに連盟口座にお振り込み願います

         (振込先) 紀陽銀行 海南支店 (普通) 505951

                 (口座名) 和歌山県小学生バドミントン連盟

14.そ の 他 ①競技中の疾病けが等は、応急手当のみ大会本部で行いますが、

        責任は負いません。

       ②競技中の服装は、日本協会審査合格品とし、競技用シャツの

背面にクラブ名又は学校名及び氏名を表示下さい。

       ③申込後のメンバー変更は、監督会議において協議します。

       ④審判は、対戦クラブで成人による相互審判とします。

       ⑤体育館使用上の諸注意を厳守して下さい。

       ⑥大会当日のゴミ等については、各自お持ち帰り下さい。